

ÅRSREDOVISNING

för

Ohlsson Stridbeck Press Media & Tidningsmakeri AB

Org.nr. 556506-5678

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jöran Stridbeck, Styrelseledamot
2023-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra journalistiska och grafiska arbeten.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	48	55	49
Resultat efter finansiella poster	-12	-23	-13	-32
Soliditet (%)	74	74	80	94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har inte haft några uppdrag i år därav har omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	103 101	-22 690	200 411
Balanseras i ny räkning			-22 690	22 690	0
Årets resultat				-12 219	-12 219
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>80 411</u>	<u>-12 219</u>	<u>188 192</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 412
Årets resultat	<u>-12 219</u>
	68 193

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>68 193</u>
	68 193

Ohlsson Stridbeck Press Media & Tidningsmakeri AB

Org.nr. 556506-5678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	48 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>48 195</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 681	-64 653
Personalkostnader		-4 968	-4 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 437	-9 267
Summa rörelsekostnader		<u>-49 086</u>	<u>-78 624</u>
Rörelseresultat		-49 086	-30 429
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 867	7 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-61
Summa finansiella poster		<u>36 867</u>	<u>7 739</u>
Resultat efter finansiella poster		-12 219	-22 690
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-12 219	-22 690
Årets resultat		<u>-12 219</u>	<u>-22 690</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>21 774</u>	<u>26 211</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		21 774	26 211
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>56 132</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	56 132
Summa anläggningstillgångar		21 774	82 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>1 889</u>	<u>2 635</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 889	2 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>229 229</u>	<u>184 563</u>
Summa kassa och bank		229 229	184 563
Summa omsättningstillgångar		231 118	187 198
SUMMA TILLGÅNGAR		252 892	269 541

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 412	103 101
Årets resultat		-12 219	-22 690
Summa fritt eget kapital		<u>68 193</u>	<u>80 411</u>
Summa eget kapital		188 193	200 411
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		48 699	53 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>64 699</u>	<u>69 130</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 892	269 541

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	0

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>59 238</u>	<u>59 238</u>
Utgående anskaffningsvärden	59 238	59 238
Ingående avskrivningar	-33 027	-23 760
Årets avskrivningar	<u>-4 437</u>	<u>-9 267</u>
Utgående avskrivningar	<u>-37 464</u>	<u>-33 027</u>
Redovisat värde	21 774	26 211

Konst avser 12 901 kr av ingående anskaffningsvärdet och skrivs ej av.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 132	56 132
Försäljningar	<u>-56 132</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>56 132</u>
Redovisat värde	0	56 132

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jöran Stridbeck
Jöran Stridbeck

2023-12-19